
Příloha 1 k VZH FF UP za rok 2012

Rozpočet Skutečnost Rozpočet Skutečnost Rozpočet Skutečnost Rozdíl Čerp. v  %
KP 2140 9 952 9 146 178 178 10 130 9 324 806 92,0 806
KDFMS 2160 4 867 4 727 338 338 5 205 5 065 140 97,3 140
KH 2170 6 422 6 306 963 963 7 385 7 269 116 98,4 116
KB 2180 5 900 5 946 954 951 6 854 6 897 -43 100,6 -46
KOL 2181 782 662 0 0 782 662 120 84,7 120
KS 2190 7 091 7 048 326 326 7 417 7 374 43 99,4 43
KAS 2200 3 814 3 570 209 200 4 023 3 770 253 93,7 244
KR 2210 8 759 8 739 1 056 1 056 9 815 9 795 20 99,8 20
KG+J 2220+2410 5 273 5 199 262 262 5 535 5 461 74 98,7 74
KN 2221 1 465 2 185 7 2 1 472 2 187 -715 148,5 -535
KAL 2230 2 811 3 284 49 50 2 860 3 333 -473 116,5 -473
KF 2240 2 259 3 227 287 285 2 546 3 512 -966 137,9 -968
KSA 2250 10 581 10 841 203 203 10 784 11 044 -260 102,4 0
KŽ 2255 5 200 5 137 80 79 5 280 5 216 64 98,8 63
KPES 2260 5 192 5 198 738 738 5 930 5 936 -6 100,1 -6
KAE 2261 5 152 4 275 23 9 5 175 4 284 891 82,8 877
KAA 2270 9 346 8 851 720 714 10 066 9 565 501 95,0 495
KKF 2280 1 243 1 663 3 0 1 246 1 663 -417 133,5 -420
KDU 2290 3 994 3 984 661 661 4 655 4 645 10 99,8 10
KM 2310 1 745 1 876 572 572 2 317 2 448 -131 105,6 -66
KJ 2410
opravy a odpisy přístrojů  kateder 694 694 -694

101 848 102 558 7 629 7 587 109 477 110 145 -668 100,6 493
CCS (KVT) 2930 1 550 1 999 0 0 1 550 1 999 -449 129,0
děkanát 2900 až 2910+2998 14 113 15 145 439 867 14 552 16 012 -1 460 110,0
úhrada SR z OPVK SPP 112100071 -1 723 0 -1 723 1 723
Fond děkana nadační prof.SPP 11210112 500 500 500 500 0 100,0
Fond děkana emeritury SPP 112100061 500 223 500 223 277 44,6
Fond děkana stěhování SPP 112100091 1 000 81 1 000 81 919 8,1
Fond děkana zvyšování kvalif.SPP112100011 150 137 150 137 13 91,2
Fond děkana odměny RIV 2 000 2 080 2 000 2 080 -80 104,0
Fond děkana vědecké granty 2 500 2 033 2 500 2 033 467 81,3
Dofinancování VZ SPP 30210021 2 545 2 545 2 545 2 545 0 100,0
režijní náklady NS 2911-29 18 372 17 837 18 372 17 837 535 97,1
úhrada rež. nákl. 549996, NS -8 000 -11 015 -8 000 -11 015 3 015 137,7

28 185 23 184 7 484 7 526 35 669 30 710 4 959 86,1
Nerozdělený zůstatek příspěvku (MFS) 2 005 2 005 2 005

FF celkem 21 132 038 125 742 15 113 15 113 147 151 140 855 6 296 95,7

Provozní příspěvek -základ 132 038
3 846 3 846

999 viz děkanát 999
444 444

Příspěvek A, K 2012 v účetnictví FF UP k 31.12.2012 celkem137 327 126 186
11 141 11 141

Rozpočet kateder pro rok 2012 - další detaily přerozdělování viz web FF - zaměstnanci - hospodaření a správa-rozpočet

Celkem katedry

FF mimo katedry

Příspěvek na mezifakultní studenty
Příspěvek z CP na mzdy
Příspěvek z Fondu rektora (NP, Ps.por,Music)

HV - provozní (jen A, K)

Detail čerpání zdroje 11 a 30 podle kateder a pracovišť v tis. Kč, zdroj dat: SAP

Zdroj 11 (příspěvek) Zdroj 30 (RVO) Zdroje 11+30 Tvorba FPP 
2012 po úpr Katedra/nákladové středisko



Příloha 2 k VZH FF UP za rok 2012

2010 2011 Index

Prostředky
 celkem

Prostředky
 celkem

Výnosy 
celkem 1/

 (tř.6) 

Dotace + 
ost.výnosy 2/

 (tř.7) 
Kapitálové

 dotace 
Prostředky

 celkem 2012/2010
KP 2140 6 274 6 889 7 211 1 365 8 576 136,7
KDFMS 2160 2 997 3 805 4 105 1 037 5 142 171,6
KH 2170 7 993 7 687 11 389 3 638 15 027 188,0
KB 2180 5 985 8 967 11 647 717 12 364 206,6
KOL 2181 1 362 10 895 288 11 183
KS 2190 2 222 1 861 1 661 693 2 354 105,9
KAS 2200 2 732 6 486 6 781 742 7 523 275,4
KR 2210 1 474 1 606 6 594 1 000 7 594 515,2
KG 2220 3 859 5 726 4 801 1 767 6 568 170,2
KN 2221 849 820 925 715 1 640 193,2
KAL 2230 995 2 136 1 745 34 1 779 178,8
KF 2240 583 855 9 131 740 9 871 1 693,1
KSA 2250 7 951 7 322 6 107 2 325 128 8 560 107,7
KŽ 2255 1 400 2 302 2 444 0 2 444 174,6
KPES 2260 4 387 7 456 7 378 459 7 837 178,6
KAE 2261 525 487 3 547 753 4 300 819,0
KAA 2270 8 669 8 396 16 253 1 381 250 17 884 206,3
KKF 2280 85 258 114 0 114 134,1
KDU 2290 521 10 380 406 7 191 7 597 1 458,2
KM 2310 1 096 1 166 280 504 784 71,5
KJ 2410 1 063 3 297 4 086 250 4 336 407,9
Katedry celkem 61 660 89 264 117 500 25 599 378 143 477 232,7

Děkanát 2900 21 370 26 665 32 157 8 692 40 849 191,2
ICV 2970 190 1 858 112 1 591 620 2 323 1 222,6
AFO 2940 4 581 4 416 4 782 1 750 6 532 142,6
CCS (KVT) 2930 26 980 36 087 29 276 32 29 308 108,6
LŠSS 2980 665 597 573 58 631 94,9
FF mimo katedry 53 786 69 623 66 900 12 123 620 79 643 148,1

Fakulta celkem 21 115 446 158 887 184 400 37 722 998 223 120 193,3

1/  Výnosy celkem a dotace EU spotřebované v daném roce
2/   Ostatní dotace (MŠMT, GAČR, AVČR, územních orgánů) + vnitrovýnosy

Ostatní zdroje ( všechny zdroje mimo příspěvku/11  a části zdroje RVO/30) dle nákladových středisek  v tis. Kč 
(ze zdroje 30 jsou započítány projekty z Fondu na podporu vědecké činnosti - rok 2012)

2012

Katedra/nákladové středisko



Příloha 3 k VZH FF UP za rok 2012

2009 2010 2011 2012
Počáteční stav k 1. 1. 4 492 4 550 4 549 5 465
Tvorba 3 341 4 513 5 405 6 130
Čerpání 3 283 4 514 4 489 6 246
Konečný stav k 31.12. 4 550 4 549 5 465 5 349

Přidělená částka Čerpáno 1-12 Zůstatek k 31.12. Čerp. v  %
KP 2140 315 203 112 64,4 548,0 370
KDFMS 2160 160 108 52 67,5 301,5 358
KH 2170 181 128 53 70,7 328,0 390
KB 2180 164 134 30 81,7 304,0 441
KOL 2181 11 11 0 100,0 12,5 880
KS 2190 176 185 -9 105,1 293,0 631
KAS 2200 118 130 -12 110,2 286,0 455
KR 2210 231 211 20 91,3 398,5 529
KG+J 2220+2410 113 113 0 100,0 188,0 601
KN 2221 43 2 41 4,7 83,5 24
KAL 2230 112 109 3 97,3
KF 2240 38 51 -13 134,2 66,5 767
KSA 2250 572 335 237 58,6 962,0 348
KŽ 2255 178 170 8 95,5 317,5 535
KPES 2260 141 118 23 83,7 239,0 494
KAE 2261 225 161 64 71,6 95,5 1 686
KAA 2270 276 341 -65 123,6 523,5 651
KKF 2280 45 45 0 100,0 25,0 1 800
KDU 2290 123 45 78 36,6 211,0 213
KM 2310 92 80 12 87,0 184,5 434
KJ 2410 0 0 0 14,0
Celkem katedry 3 314 2 680 634 5 381,5 498
Děkanát (2900) x/ 1 195
zahraniční studenti x/ 262
zvýšení doktorandských stip. 1 222
AFO (2940) x/ 277
Nadační profesura 100 100 0 100,0
Archeologický výzkum xx/ 308 510 -202 165,6
Celkem 3 722 6 246
Stipendia mimo Stip F 26 713
x/       nebyl stanoven příděl
xx/     prvek SPP "Archeologický průzkum" skončil v roce 2012 se ziskem jen 308 tis. Kč, čerpání stipendií tedy bylo překročeno o 202 tis. Kč
xxx/    katedry, které v roce 2012 příděl překročily, čerpaly prostředky na stipendia ušetřené z minulých let
xxxx/   katedra má společné studenty s filolog. obory, kteří nejsou započítáni v počtu katedry, takže vyšší průměr na studenta je pouze početní

Detail čerpání stipendijního fondu podle kateder a pracovišť  v tis. Kč , zdroj SAP

Celkový dlouhodobý vývoj 

Fakulta

2012
Počet  přep. 

studentů STAG
k 31.10.2012

stip. na 
studenta v 

KčKatedra/nákladové středisko


